modum humiliaretur & deprimeretur profun-  
ditas, implereturque illud: *Elevans alleluia me. Ps. 101.10.*  
Quando in terram aliquid vis collidere, min-  
timque confringere, tanto manum attollis ala-  
trum, quanto contendis illud in terram decicen-  
do collidere fortius, haec etenim manus (vhleua-  
tio dispositio quadam est, quia maiori conatu ac  
fortioribus viribus fiat ista collisio rei que con-  
fractio).

Sustinet D. Christost. voluisse Dominum, ut  
passions sua collisio, quia confringendus erat  
tanto fieri impetu, & furore vehementiori, si  
omnia disponeretur ut inimici sui raro grauius  
in eis fuerent, itaque mouerentur: quatenus per  
hoc tanto contra eum conatus fieret nequitie exu-  
deret. *Ideo cum tanta gloria (air ille) aliq; regres-*  
*fus, ut amplius rerum aduersus se mutaret ini-*  
*dium, quia sam tempus Paffonis infibulat. Comiu-*  
*rat Danielis inimici eo modo aduersus eum*  
*leones irritabant, ut quo tempore deuorandum*  
*illum arriperent ex nimia fame reddi etur am-*  
*magiores; & dente membranam differerent a-*  
*trictiori. Moris est ut si canem leporarium in al-*  
*terum velis concitare ferocius, primo tu il-*  
*lum irrites actiūq; provoces. Nihil fieri poie-*  
*rat quod grauius in Christum irridentur inimi-  
ci, quam si vidarent illum ab omnibus honorata-*  
*rum & exaltatum: nra ex iuridia militiana na-*  
*ceratur, haec autem eo passu summa augmentum,*  
*quo gloria alterius cum male volunt, incremen-*  
*tum. Ex eo tantum quod videantur quanti popu-*  
*lus eum faciebat ob refutacionem à mortuis La-*  
*zatum-tanta rube turbida contabuerant, ut*  
*consonum cogerneret aduersus eum, & quia*  
*ignoti carbones ira bilique succensi pax angustia*  
*Spiritus gentes exclamarent: *Quia fecimus,**

*quia hic homo multa figura fecit, &c. Si dimissimus*  
*eum sic, &c. Quid n odo laccent cum eum tanta*  
*Martirata sublumen tanta certum pompa rece-*  
*ptum, tanta gloria honorarunt: ab omnibus ve-*  
*Saluatorum Regemque reclamatum. Hoc erat*  
*illa dispositio, que in illis requiebatur, ut con-*  
*tra Christum grauius exerceret mortem adser-  
tebat illi qui nemo vidi vacuum, associorem,*  
*tradita illis ad hoc portellat: quoniam ad hu-*  
*ius glorie magnitudinem fuit & peccatum a-*  
*cerbitas.*

VIII.

An Regis huius gloriam vidilli sublimisse Christu-

*mem: Preparate, ut panus illius audias acce-*

*re: ut in tribus, & illis arietas prebe aures quod ita: umpho-*

*tim cantabit: *Pax Domini nostri Iesu Christi, ira & in-**